
 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE JOSÉ DA PENHA 
R PREFEITO FRANCISCO FONTES, 22, CENTRO, José da Penha/RN 

CNPJ: 12.652.881/0001-04 

 

 
 

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO 
Pregão Presencial Nº 003/2022 PP 

 

 

 

O Município de José da Penha, torna público que o Pregão Presencial nº 003/2022 

PP, tipo Menor preço, para Prestação de Serviços de assessoria técnica em gestão 

financeira do SUS. Apoio técnico no planejamento e apoio técnico na gestão de 

Convênios, contratos e licitações na área da saúde no Município de José da Penha, 

foi prorrogado para à 07:30 horas do dia 16/02/2022. Informações: 

cpljpenha@hotmail.com 

 

 

 

 

 

José da Penha/RN, 10/02/2022 

 

 

  

 

 

_____________________________ 

Fabiano Ferreira Alves 

Pregoeiro 

 
 

 


